БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
БЛАГОВЕЩЕН КАЛАhЫ

КАЛА БИЛдМдh Е СОВЕТЫ

4 сакырылыш

КАРАР

"08" Июнь 2020г. №334

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД БЛАГОВЕЩЕНСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

4 созыва

РЕШЕНИЕ

"08"Июня 2020г.

"О публичных слушаниях по проекту внесение изменений в Генеральный план

городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан в части определения границ населенного пункта
город Благовещенск в составе городского поселения город Благовещенск"

В соответствии п. 11 ст.35 Федерального закона № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с п.3 ст.11 У става городского поселения город Благовещенск
муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет
городского поселения город Благовещенск муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан

Р Е ШИЛ:

1. Одобрить проект по проекту внесение изменений в Генеральный план
городского поселения город Благовещенск муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан в части определения границ
населенного пункта город Благовещенск в составе городского поселения город
Благовещенск (прилагается) и вынести на публичные слушания.

2. Поместить для ознакомления населения по проекту внесение изменений в
Генеральный план городского поселения город Благовещенск муниципального
района Благовещенский район Республики Башкортостан в части определения
границ населенного пункта город Благовещенск в составе городского поселения
город Благовещенск в здании Администрации муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: г.Благовещенск,
ул.Седова, д.96, каб.№27.

3. Провести публичные слушания по проекту внесение изменений в
Генеральный план городского поселения город Благовещенск муниципального
района Благовещенский район Республики Башкортостан в части определения
границ населенного пункта город Благовещенск в составе городского поселения
город Благовещенск 02 июля 2020 года в 16 часов 00 минут по адресу:
г.Благовещенск, ул.Седова, д.96 в здании Администрации муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан (малый зал).